РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

11 ноября 2011г.             № 95
Принято Залегощенским

районным Советом народных депутатов

11 ноября  2011 года № 94
О внесении  изменений  в Положение

«По оплате труда муниципальных служащих, работников,

замещающих должности, не отнесенные к муниципальным

должностям и осуществляющих техническое обеспечение

деятельности органов местного самоуправления

Залегощенского района Орловской области»

от 22 мая 2008года №162

В целях приведения в соответствие с Законом Орловской области от 09 января 2008 года №736-ОЗ «О муниципальной службе в Орловской области» иными нормативными актами Залегощенский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «По оплате труда муниципальных служащих, работников, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Залегощенского района Орловской области» следующие изменения:

1) в пункте 2.1. Положения слова «заместитель главы местной администрации-3,5» заменить словами «заместитель главы местной администрации, председатель контрольно-счетной палаты-3,5» Слова «главный специалист-1,7» заменить словами  «главный специалист, аудитор» -1,7»;

Глава района                                                                       В. Н. Брежнев

PAGE
2